
Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Grundejerforeningen            

Nonbo – Bækkelund – Hald Ege 

Der indkaldes hermed til ekstraordinær generalforsamling i grundejerforeningen 

den 30. september 2020 kl. 1900 i Egekværnen med henblik på opløsning af 

foreningen 

Bestyrelsen har rådført sig med Leoni Advokater efter sidste ekstraordinære generalforsamling, som vi 

afholdte den 19. februar 2020 i Grundejerforeningen Hald Ege - Nonbo - Bækkelund med henblik på enten 

at lade foreningen køre videre eller opløse denne. Processen blev desværre forsinket af advokatfirmaet 

samt COVID-19. 

På den ekstraordinære generalforsamling blev det besluttet, at foreningen skulle opløses idet ingen på 

hverken denne eller den ordinære generalforsamling tilbage i november 2019 meldte sig til bestyrelsen. 

Dog var betingelsen, at det praktiske og juridiske i denne sammenhæng skulle afklares inden opløsningen 

kunne gennemføres. 

Advokaten vurderer at foreningen kan opløses ud fra følgende betragtninger: 

• Der er de facto ingen fungerende bestyrelse af foreningen. 

• Ingen medlemmer har hidtil gjort indsigelser mod opløsningen, og der blev bakket op herom på 

den ekstraordinære generalforsamling. 

Foreningen har et større indestående som jf. vedtægternes §11 skal fordeles til almennyttige formål i Hald 

Ege. Se bestyrelsens oplæg til fordeling af disse midler senere i denne indkaldelse. 

Bestyrelsen har i samråd med advokaten derfor kommet frem til følgende videre forløb: 

• Betalende medlemmer kan komme med indsigelser mod opløsningen af foreningen.  

• Indsigelser skal være afgående formand skriftligt i hænde senest den 24. september 2020 på mail 

eller via post, hvor navn og adresse fremgår. Indsigelsen skal samtidig indeholde et konkret forslag 

for foreningens videreførelse. Indsigelser, der ikke er mærket med navn og adresse, vil ikke være 

gyldige. 

• Der afholdes ekstraordinær generalforsamling onsdag den 30. september kl. 1900 i Egekværnen 

med følgende dagsorden: 

o Valg af dirigent. 

o Valg af referent. (Referat vil kunne findes på haldege.dk efter generalforsamlingen) 

o Gennemgang af evt. indsigelser. Indsigelser vurderes af generalforsamlingen. 

o Opløsning af foreningen - afsluttende forpligtelser. 

o Bestyrelsens forslag til fordeling af foreningens midler: Midlerne tildeles Hald Ege 

Borgerforening med følgende betingelse: Midler skal fordeles og anvendes til almennyttige 

formål i Hald Ege, herunder at foreninger i Hald Ege, der har projekter der lever op til dette 

skal tilgodeses. Midlerne tilgår Borgerforeningen, idet bestyrelsen ikke selv ønsker at 

fordele midlerne samt, at Borgerforeningen vurderes til bedre at kunne lave 

helhedsbeslutninger til gavn for hele Hald Ege desangående. 

o Fordeling af foreningens udstyr - 3 pavilloner og 1 grill + gasflaske. 

o Evt. 

o Afslutning. 



Afgående bestyrelse er klar over, at en del husstande vil stå uden grundejerforening efter en opløsning af 

vores forening, men vi opfordrer på der kraftigste til at danne nye grundejerforeninger eller vejlaug for at 

varetage egne interesser samtidig med, at man derved er med i vores nye borgerforening. 

I forbindelse med afholdelses af den ekstraordinære generalforsamling henledes opmærksomheden på, at 

vi stadig har COVID-19 i samfundet omkring os. Vis hensyn. Der vil sørges for ekstra god plads mellem stole, 

og der vil være håndsprit til fri afbenyttelse. 

 

På afgående bestyrelses vegne 

 

Afgående formand 

Lars Tofte Kirkegaard 

Trinbrætvej 8 

Mail: ltkirkegaard@gmail.com 

 

 


